
Município de Guaíra/SP. Aviso de Licitação – Concurso de Projetos nº 01/2018. Edital nº 80/2018. 

Processo nº 80/2018.  Objeto: Seleção de entidades de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada 

como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público – OSCIP, nos termos da Lei Federal nº 

9.790/99, que se interesse em firmar TERMO DE PARCERIA, em estreita cooperação com o Município 

de Guaíra, a coordenação, o acompanhamento e a execução dos Projetos Artísticos e Oficinas Culturais 

do Município de Guaíra, já devidamente previstas nas leis orçamentárias do Município, assim como no 

programa de governo da atual administração, observadas às especificações técnicas contidas no presente 

EDITAL que obrigatoriamente tem que ser desenvolvido em atendimento e de acordo com o 

detalhamento e as especificações previstas no ANEXO I – Termo de Referência. Local da entrega da 

documentação: Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676, bairro Maracá, Sala do Departamento de Compras, 

no Município de Guaíra/SP, das 10:00 às 16:00 hrs. Período de entrega da documentação: 26/04/2018 a 

11/06/2018. Sessão Pública: 12/06/2018 às 10:00h. O Edital encontra-se disponível no site: 

http://guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico/. Esclarecimentos: tel. (17) 3332-5110, e-

mail:compras@guaira.sp.gov.br. José Eduardo Coscrato Lelis – Pref. Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

http://guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

